Финансовое управление

Администрации Фурмановского муниципального района
ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

	от  16.11.2021 г.
	           № 164

г. Фурманов
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Фурмановского муниципального района от 11.03.2021 №38 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Хромцовского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Приказом Минфина России от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)» в целях детализации поступлений по кодам вида доходов бюджета Хромцовского сельского поселения приказываю:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации Фурмановского муниципального района от 11.03.2021 №38 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Хромцовского сельского поселения» (далее – Приказ)  следующие изменения:

Приложение №1 к Приказу изложить в новой редакции (прилагается).

2. Установить, что Перечень кодов подвидов доходов бюджетов по видам доходов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Хромцовского сельского поселения и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, утвержденный настоящим приказом, применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Хромцовского сельского поселения на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов).

Начальник финансового управления

администрации Фурмановского

муниципального района                                                                                     М.Е. Голубева

	Приложение

к Приказу финансового управления администрации Фурмановского муниципального района

от 16.11.2021 № 164

	Приложение № 1

к Приказу финансового управления администрации Фурмановского муниципального района

от 11.03.2021 № 38

Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Хромцовского сельского поселения и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

	Код
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

	000 1 13 02995 10 0015 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений (доходы от возврата бюджетных средств, предоставленных за счет средств межбюджетных трансфертов из областного бюджета)

	000 1 13 02995 10 0016 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений (доходы от возврата дебиторской задолженности прошлых лет)